（記入方法）

様式第 1号(第 2条関係)

都市公園行為許可申請書

△年△月△日

水戸市長    様

申請者 住 所(所在地) 水戸市○○町○○番地

氏 名(名称又は代表者)  ○○○会

 会長 ○○ ○○

担当者  ○○○ ○○

電 話  ○○○-○○○○-○○○○

※連絡先は当日連絡可能な携帯番号等もご記入ください

 水戸市都市公園条例第 7条第 1項の規定による許可を受けたいので，次のとおり申請し

ます。

行為の種別   ○○の会場として，業としての撮影（動画） 等

期   間

令和△年△月△日(○曜日)から 令和△年△月△日(○曜日)まで

※ 予備日 △月△日（○曜日）

 ※雨天順延等予備日を設ける場合はその日程も記載してください。

 ※時間が決まっている場合には合わせて記載してください。

場   所   ○○公園 ○○広場（ △ ㎡ ）

目   的

 ○○のため（例：地域住民の交流の場の創出のため，○○開催のた

め）

○○の映画(動画）撮影のため 等

備   考

 添付書類【位置図，園内の箇所図（面積の計算の根拠が分かるもの），

企画書等】

(内容のほか，他の利用者への安全対策や支障にならないかについて

も確認できるようにする)

別 紙